建 設 水 道 課

様式第 13号（第 17条関係）

水道メーター等亡失・棄損届出書

  年  月  日

南箕輪村長           様

              届出者 住 所

                  氏 名

                  電話番号

 南箕輪村村営水道条例第 21条第２項第２号の規定により、下記のとおり亡失・

棄損してしまいましたので届け出ます。

給水装置所在地 南箕輪村        番地

使用者

住所             番地

氏名             電話番号

亡失・棄損の別    亡 失   ・    棄 損

亡失・棄損した物   水道メーター ・     鍵

理   由